CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

zoaExmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo. / %j
&

Requerimento n“ 45/202]

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, nn exercício de suas atribuições
regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ouvido o
plenário e se aprºvado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Execulivo desk:
Municipio. solicitando & CRIAÇÃO DO REGULAMENTO SOBRE A LEI N“ 3206/2020. que
“Proíbe a venda, manuseio. utilização. queima o & soltura de fogos de estampidos e estouro, assim
como de quaisquer artefatºs pirotécnicos de efeito sonoro ruidos no Municipio de Campo Largo. e
dá outras providências".

Esta proposição legislativa visa a regulamentação para efetiva aplicação da Lei, visto que nas termos
em que se encontra não é possível definir a competência para fiscalizaçãº, para aplicaçãn das
sanções e a forma de processo administrativo adotado para a fiel cumprimento do disposto.

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, D de Abril de 2021.

Ou ”tv-. %%
André Trevisan Gabardo

Vereador

mm SUBESTAÇAIO DEwoman, zoos - cep 33501450 - CAMPOmeo -um! - c)]j / 1 4

mm:: (41) 3392-1717 ) .
Ã

Email.: cm:.mpohxgo©cmcnmpo1ugo.pngav.!" 41) JY/jO—Í
Home page: www.cumpomgo.px.1cg.br

] ' 1